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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ELVIN BASHKIM GOKAJ

Funksioni

PROKUROR NE PROKURORINE E APELIT SHKODER

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E APELIT, SHKODER

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e doré7imit té deklaratés

18.06.2014 10.03.2626

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

WW
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Pﬁrshkruam hollésisht ndryshi
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyro"f
blerjes, n§ mungesé té doku
@ regustruar ‘

pasurie*,

pér periudhéu nga deklarimi “mﬁparshﬁm deri nE 31 Dhjetor té vﬁiﬁfﬁ-delﬂaﬁmﬂ, :

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

imet (shtesa dhe pakésime) né: lloj

;'nteve vlerén gé keni shtuar apo |
e jo né regilstrat publiké, b

Nr.

Pi‘:r.shlmml i pasurisé

e burimi i krijimfth (

Né depozitén né Bankén-e 0%
deklaruar né deklarat periodike vjetore.
e Shtesa ne depozité: Shuma: 400.000ALL
e Xhirim i bréndshem intersa+ kursim nga paga ime kalim me | (katér gindé mijé )
dt 11.02.2020 dhe dt 12.08.2020(shif historikun e bankes)
e Pakesim né depozité:
e  Pér blerje automjeti. 200.000 ALL( dygindé mijé )
e Pér blerje Apartamenti”. © Konvertuar né Euro brénda | 1.243,000 ALL ( njé milion e
sistemit _bankar pér blerje Apartamenti”, dY‘(.]indi‘ e katérdhjet e tre
mijé).
e Shumané gjendjen té depozités sé pakésuar dt 31.12.2020 3.500.000 ALL (tre milion e
peséqind mijé)
e Pérshkrimet e hollesishme mbi pakésimin e depozités
pasqyrohen né rubrikat e méposhtme shogeruar me
dokumentacionin bankare)
XX

Blerje: Automjet tip Volkswagen Golf prodhim i vitit
2004 . sipas kontrates Nr repertori

dt 14/09/2020 mg (bashélidhur kontrata dhe
leja garkullimit)

Blerés - Rregjina Gokaj

Burimi per blerjen e automjeti : Térheqje né depozitén
time me Dt 14.09.2020 |, pérshkruar me lart.
Kursimet nga paga ime dhe e bashkéshortes.
burimi nga paga

Dokumetat e automjetit ime dhe e
bashkeshortes.

(hashélidhur historikun e veprime bankés pér viti 2020)

Shuma:300.000 ALL
(treqindé mijé)

200.000 ALL (dyginde mije )

100000 ALL (njégind mijé )

26000 ALL ( njézet e gjashté
mijé),
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Blerje: Apartamet 140m2 Rruga » Shuma 60.000 50%

DURRES: Sipas Kontraté Shitje Pasuri e Paluajtshme EURO
Nr.repertori Nr_koleksione [Jjjjj daté¢ _23/09/2020 . (Gjashtédhjeté
Certifikaté pér vértetim pronésie - 1456523 daté 31.10.2020 mijé)

(bashkélidhur kétij deklarimi )

e Burimi i krijimit t& ardhurave pér blerjen e Apartamentit
Depozitat dhe pagat si¢ péshkruhen me poshté :

e Depozita ne Euro Rregjina Gokaj e deklaruar né deklaratat e _30-‘000_ EU_RO
periodike vjetore. (tridhjet mijé).

e Depozita ne Euro Rregjina Gokaj, ¢elur me dt 30/06/2020, » 5000 EURO (pesé
burimi i kesaj depozite jane térheqje nga pagat e konvertuar mijé )
ne Euro, kursime nga vitit 2019-2020._ (bashélidhur
historikun e mandatet e bankés )

» 15.000 EURO

e Depozita né leké deklaruar né deklarat periodike vjetore, nga -
(pesémbédhjeté

Rregjina Gokaj ne vitin 2019, si dhe kursime nga te
ardhurat né llogarin e pagés sé bashkéshortes gjaté vitin 2020 mijé)
(konvertuar né Euro brenda sistemit bankare).

e Depozita Elvin Gokaj ,pakésim 22.09.2020, pérshkruar me

lart. (konvertuar né Euro brenda sistemit bankare ) » 10.000 EURO

(dhjeté mijé )

e Té gjitha veprimet transaksionet jane Kkryer brenda
sistemit_bankare me dt 22.09.2020 nga llogarit tona né
llogariné e Noterit __ pér kontraten Shitje Pasuri e
Paluajtshme. (bashélidhur historikun e bankés ku
pasqvrohen transaksionet)

e *Pér mobilimin e shtepise nuk kam beré
shpenzime: "Shtépia e bleré ka qené pjeserisht e mobiluar
pajisjet te tjera jané tranportuar nga banesa e démtuar nga
termeti 26 néntorit 2019”

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, q¢ ka krijuar té& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, liensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

"~ Kreditim né llogari : Viti 2020

e Paga neto Prokuroria e Apelit Shkodér » 2.666.551 ALL (dy milion e
gjashtéqgind e gjashtedhjeté e gjashté
mijé e peségind e pesédhjeté e njé)

e Xhirim interesash & komisione » 52,144.64 ALL (pesédhjeté e dy
mije e njéqind e dyzet e katér, pike |
gjashtédhjeté e katér) '

e Kreditim ne llogari bonus Qeraje nga Bashkia Durrés:
Démtime DS-III t& baneses nga termeti 26 nentorit 2019 > 300.000 ALL (treqind mijé)
(térhequr pér té shlyer girané)

*  Kreditim ne llogari dr 28.09.2020, Bonusii Qerase per » 500.000 ALL (peseqind mije)
2= termetin GRANTI: Kjo shume eshte vendosur ne llogariné
= plus se bashku me kursimet e tjera, ne pritje te fillimit te
- punimeve té rindertimit té pallatit te demtuar nga termeti » Gjendja e llogaris¢ me Dt
26 nentorit 2019) 31.12.2020, teprica:
1.158.099,80  ALL (njé milion e
o (bashélidhur historikun e bankés) njégind e pesédhjeté e teté mijé e
nénté  dhjeté e nenté presje
tetédhjeré)
Kreditim ne llogarin e bashkeshortes: viti 2020

% e T& ardhura nga paga: Universiteti “Aleksandér Moisiu” » 1.527.178.78 ALL (nj¢ milion e

Durrés: peséqgind e njézet e shtaté mijé e
» Té ardhura nga pérkthimet me kohé t& pjesshme — Person njéqind e shtatédhjeté e teté)
fizik “Beslinda Rrugia” NIPT: L815085060Q);
e Pérkthime pér Ministriné e Drejtésisé Tirané
=k » Interesa dhe komisione banke > Gjendja e llogaris¢ me  Dt.
2] (katér gindé e tre mijé e karégind e
pesémbédhjeté)

e e e T TE—— =T === ——

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqgen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

XXXXXXX XXXXX XXXXXX

[ XXXXXXXX XXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXX
XXXX XXXX XXXX

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov .al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

. Nr. Indeksi
E PERSONIT TE LIDHUR el

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasija ___ Rregjina Nikolin Gokaj , bashkéshorti/ja L3
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhorg t& ndaré nga prindérit |

bashké&jetuesi/ja O

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
€~ ) A !

o £) 0 oY
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e —
NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pje
< 3 orey U Vlera me shifra
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit dhe me fjalé :ﬂé

» Blerje: Apartamet 140m2 Rruga _M e

DURRES: Sipas Kontraté Shitje Pasuri e Paluajtshme Nr.repertori | Shuma:

Nr koleksion daté 23/09/2020 . Certifikaté pér vértetim | 60.000
pronésie - 1456523 daté 31.10.2020 (bashélidhur kétij deklarim (gjashtédhjeté
mijé Euro)

» Burimi i krijimit: Depozitat dhe pagat si me poshté :

» Depozitat ne Euro bank Rregjina Gokaj ¢ deklaruar né 30.000 EURO
deklarat periodike vjetore. (tridhjet mijé).

» Depozita ne l-iuro- bank Rregjina Gokaj, derdhje Cash me dt | 5.000 EURO
30/06/2020, burimi i kesaj depozite jane térheqje nga llogaria e | (pesé mijé )
pagés konvertuar ne Euro, kursime nga vitit 2019-2020._(bashélidhur
historikun e bankés).

» Depozita né leké -bank deklaruar né deklarat periodike 15.000 EURO
vietore nga Rregjina Gokaj ne vitin 2019, si dhe kursime nga te (pesémbédhjet
ardhurat né llogarin e pagés pér vitin 2020 (konvertuar né Euro & mijé)

brenda sistemit bankare )

» Deklaruar nga bashkeshorti ne rubriken e mesiperme. 10.000 EURO(
dhjeté mijé )

» Té gjitha veprimet transaksionet jane kryer brenda sistemit
bankare nga logarit e mija dhe te bashkeshortit _né llogariné e
Noterit dhe shitesit) (bashélidhur historikun dhe veprimet e bankés
ku pasqyrohen transaksionet)

> Blerje: Automjet tip Volkswagen Golf i vitit 2004 sipas Kontrates | Shuma: u'/“”
Shitje Pasuri e Luajtshme: Nr repertor 300.000ALL

14/09/2020 me Trg -(bashélidhur kontrata dhe leja qarkullimit) (treqindé

r Blerés - Rregjina Gokaj mijé)
e Burimi i krijimit: Depozita dhe pagat si me posht¢ :
»  Pakésim depozitfffpank Dt 14.09.2020 né shumén ne 200.000 ALL
depoziten e bashkeshortit , pérshkruar me lart. (dvginde mije )
» Kursimet nga paga ime dhe e bashkéshortes. 100000 ALL
(njégqind mijé
’ Dokumetat e automjetit kursime nga paga i ime dhe e bashkeshortes. | 26000 ALL (
(bashélidhur historikun e bankés) njézet e gjashté
mijé
Vo- Té njéjtat péshkrime si ne fagen 3-4 té rubrikave me larté 3
.[)ﬁf,s} L —-— ﬁj S @jg‘
| 4 rfi’l/w\ ~qF y & 1] 7 JSF 7]

A / W/
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiuveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

Periodik/'V'jetor™ 11



“ Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

e Té& ardhura nga paga: Universiteti “Aleksandér Moisiu” | 1.527.178.78 ALL (njé milion e
Durrés: peségind e njézet e shtaté mijé e

e Té& ardhura nga pérkthimet me kohé t& pjesshme — Person | njéqind e shtatédhjeté e teté) &

fizik “Beslinda Rrugia™” NIPT: L81508506Q:

e Pérkthime pér Ministriné e Drejtésisé Tirané
e Interesa dhe komisione bankare Gjendja e llogaris¢ me D.
° (bﬁhélid}mr historikun e banm 31.12.2020 Ieprica 403.415 ALL
: (katér qindé e tre mijé e karéqind e
¥ pesémbédhjeté)
| XX XX =

S e — - e e 5 e
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése faat éshté i pam'aesé’m,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoithidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR
né ILDKPKI

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ q¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Egli Elvin_Gokaj , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim %)

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

‘Periodik/jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

R

o1 = = T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE '
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Xxx XXX XXX
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Nése ky for;mal éshté i pamjaueshé‘m,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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